
ORIGINAL

M
ADE IN GERMAN

Y

550 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2 3

4

5 6

7

 1
Náplň     
bez obsahu  Čís.

 Kč
 245 836 6F

2.200,-
s obsahem  Čís.

 Kč
 682 705 6F

3.820,-
Příslušenství   
Obsah podle   Čís.
DIN 13169 Kč

 168 890 6F
2.160,-

Doplňková souprava   Čís.
podle DIN 13169 Kč

 168 904 6F
940,-

• Kufr první pomoci pro mobilní použití
• Podle normy DIN 13169
• Včetně nástěnného držáku s aretací 

v úhlu 90°

Dále doporučujeme příslušnou doplňkovou soupravu (viz příslušenství), 
tvořenou kromě jiného nelepícími obvazy na rány, tlakovým obvazem, 
hyperventilační maskou a pinzetou na úlomky.

 2 3 4 5 6
Výška mm 462 462 552 560 560
Šířka mm 404 604 452 360 490
Hloubka mm 170 170 170 200 200
Barva  bílá bílá bílá bílá signální oranžová
Materiál  ocelový plech ocelový plech ocelový plech ocelový plech kvalitní jemný plech
Vlastnost  uzamykatelné 

provedení
uzamykatelné 

provedení
uzamykatelné 

provedení
 uzamykatelné 

provedení
Způsob uzamykání      cylindrický zámek, klíč 

za sklem
Typ dveří  dvojité dveře dvojité dveře    
Náplň         
bez obsahu  Čís.

 Kč
 682 748 6F

3.330,-
 978 905 6F

3.750,-
 611 603 6F

2.870,-
 978 910 6F

2.520,-
 245 844 6F

4.760,-
s obsahem  Čís.

 Kč
 682 764 6F

5.540,-
 978 904 6F

6.920,-
589 942 6F

5.160,-
 707 719 6F

3.890,-
 682 713 6F

5.880,-
Příslušenství       
Obsah podle DIN 13169   Čís.
 Kč

 168 890 6F
2.160,-

 168 890 6F
2.160,-

 168 890 6F
2.160,-

 168 890 6F
2.160,-

 168 890 6F
2.160,-

Doplňková souprava podle DIN 13169   Čís.
 Kč

 168 904 6F
940,-

 168 904 6F
940,-

 168 904 6F
940,-

 168 904 6F
940,-

 168 904 6F
940,-

2 – 6 | Lékárničky podle 
DIN 13169
• Podle normy DIN 13169
• Vkládací police, 2 zásuvky, dveře vždy 

se 3 odkládacími přihrádkami
• Sklopný odkládací podnos

Norma: DIN 13169. 

7 | Sloupy první 
pomoci podle  
DIN 13169
• Podle normy DIN 13169

Náplň: s obsahem. Výška: 1680 mm. 
Šířka: 490 mm. Hloubka: 200 mm. 
Barva: signální oranžová RAL 2010. 
Materiál: ocelový plech. Způsob 
upevnění: volná instalace.  
Norma: DIN 13169. 

7 | Čís. 245 925 6F Kč 28.800,-

Nařízení o pracovištích ASR A4.3 
„Místnosti první pomoci, prostředky 
a zařízení pro první pomoc“ závazně 
upravuje směrnice pro všechna pracoviště 
ve velkoprůmyslu, v řemeslnickém provozu, 
v malých firmách, ve veřejné službě nebo 
ve vzdělávacích zařízeních.

Nařízení ASR A4.3 upřesňuje požadavky 

na prostředky a zařízení pro první pomoc 
v místnostech první pomoci a druh a počet 
potřebných připravených lékárniček a 
jejich obsah.

Pro správní a obchodní provozy
1 až 50 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13157

51 až 300 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13169

na každých 300 dalších zaměstnanců zvlášť 1 lékárnička DIN 13169

Pro výrobní a zpracovatelské provozy
1 až 20 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13157

21 až 100 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13169

na každých 100 dalších zaměstnanců zvlášť 1 lékárnička DIN 13169

Pro staveniště
1 až 10 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13157

11 až 50 zaměstnanců    1 lékárnička DIN 13169

na každých 50 dalších zaměstnanců zvlášť  1 lékárnička DIN 13169

Náplně podle DIN 13157 a DIN 13169 splňují požadavky pro malé, resp. velké 
lékárničky podle ASR A4.3.

Jedna velká lékárnička DIN 13169 může být nahrazena dvěma malými 
lékárničkami DIN 13157.

1 | Kufry první pomoci
Výška: 300 mm. Šířka: 400 mm. 
Hloubka: 150 mm. Barva: signální oranžová. 
Materiál: plast ABS. Způsob upevnění: s 
nástěnným držákem. Norma: DIN 13169. 

Všechny produkty na této 
stránce splňují

www.kaiserkraft.cz/p/245836?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/978910?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/245836?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/682705?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/682748?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/978905?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/611603?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/978910?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/245844?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/682764?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/978904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/589942?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/707719?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/682713?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168890?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/168904?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/245925?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/245925?publication=HK_21

